

PRODUCT NAME: GINGERBREAD FLAVOR

REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL - COMMISSION REGULATION (EU) No 344/2013 -
COMMISSION REGULATION (EU) No 483/2013

Reference number	Substance name	CAS-No.	EC-No.	Allergen % in product (w/w)
45	Benzyl Alcohol	100-51-6	202-859-9	-
67	Amyl cinnamal	122-40-7	204-541-5	-
69	Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	-
70	Citral	5392-40-5	226-394-6	-
71	Eugenol	97-53-0	202-589-1	0.026
72	Hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	-
73	Isoeugenol	97-54-1 5932-68-3	202-590-7 227-678-2	-
74	Amylcinnamyl alcohol	101-85-9	202-982-8	-
75	Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	-
76	Cinnamal	104-55-2	203-213-9	0.060
77	Coumarin	91-64-5	202-086-7	-
78	Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.008
79	Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde	51414-25-6 31906-04-4	257-187-9 250-863-4	-
80	Anise alcohol	105-13-5	203-273-6	-
81	Benzyl cinnamate	103-41-3	203-109-3	-
82	Farnesol	4602-84-0	225-004-1	-
83	Butylphenyl methylpropional	80-54-6	201-289-8	-
84	Linalool	78-70-6	201-134-4	0.010
85	Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	-
86	Citronellol	106-22-9 26489-01-0	203-375-0 247-737-6	-
87	Hexyl cinnamal	101-86-0	202-983-3	-
88	Limonene	5989-27-5 5989-54-8	227-813-5	0.012

89	Methyl 2-Octynoate	111-12-6	203-836-6	-
90	alpha-Isomethyl ionone	127-51-5	204-846-3	-
91	Evernia prunastri extract	90028-68-5	289-861-3	-
92	Evernia furfuracea extract	90028-67-4	289-860-8	-

The commonly accepted detection limit is 10ppm, consequently a concentration represented by “-“ corresponds to <10ppm.

This is an electronically generated document and is valid without a signature.

Date: **November 22, 2021**

The information contained herein is to the best of our knowledge, true and accurate at the time it is given. It is your responsibility to ensure that the usage of the fragrance ingredients and the levels of such usage are permitted at all times according to the relevant laws and regulations.